CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA SOCIAL

PROCESSO DE SELEÇÃO – INGRESSO 2023/2

EDITAL PPGHS – 16/2023 – RESULTADO EXTRAOFICIAL

O Programa de Pós-Graduação em História Social, por meio da Comissão Coordenadora de
Seleção, torna público o Resultado Extraoficial, pela ordem de classificação e modalidade de
ingresso, dos candidatos/as ao processo seletivo aprovados para ingresso no Curso de Pós-
Graduação Stricto Sensu em História Social, considerando o Edital N. 10/2023 – SELEÇÃO -
PPGHS e o EDITAL PROPPG/DPG/DAM Nº 02/2023.

Informa que o Edital de convocação de matrícula e procedimentos será divulgado no dia 03 de
julho de 2023.

NOME MODALIDADE

LUCAS CIAMARICONI MUNHÓZ Ampla Concorrência

TAMARA ESTANISLAU DE OLIVEIRA Autodeclarada negra

MARCOS AURÉLIO DE ASSIS Ampla Concorrência

IZABELE VILA REAL DIAMANTE Ampla Concorrência

DIEGO HENRIQUE SANCHES DA SILVA Ampla Concorrência

SILVIA ROBERTA DA SILVA LIBERATTI
BAÇO

Ampla Concorrência

VANDER FELIPE ORTIZ DOS SANTOS Ampla Concorrência

MATHEUS PELAQUIM SILVA Ampla Concorrência

FERNANDO MARTINS DA CONCEIÇÃO
MUNHOZ

Ampla Concorrência

Londrina,  30 de junho de 2023

Comissão Coordenadora de Seleção

Seleção PPGHS - Edital 01/2023 – RESULTADO EXTRAOFICIAL - Página 1 de 1

	EDITAL PPGHS – 16/2023 – RESULTADO EXTRAOFICIAL